
№ 2732 от 08.11.2017 г. «О признании утратившим силу постановления главы города 

Железногорска от 17.10.2008 №2153» 

 

Руководствуясь статьей 56 Федерального закона от 29.12.2012 г.  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области 

от 19.09.2017 №734-па «Об установлении мер социальной поддержки в период обучения 

граждан, заключивших договор о целевом обучении», Уставом города Железногорска 

Курской области администрация города Железногорска   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы города Железногорска от 17.10 

2008  № 2153. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его   официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                   Д. Г. Горфинкель 
 

 

 

 


